Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Алексашкино Питерского района Саратовской области»
Приказ № 97/1

От 13.09.2008 г

«О создании Управляющего Совета школы»

Для осуществления задач, входящих в компетенцию УС

Приказываю:

1. Сформировать УС в составе 11 человек.

Панышева И.Н. – директор школы

Юдина Л.В. – учитель

Гончарова Т.Н. – учитель

Скворцова И.С. – председатель профкома

Васильева Н.А. – лаборант школы

Кудряшова Н.Б. – родитель

Рогова Г.А. – родитель

Корчагин В.А. – родитель

Попова Е – ученица 9 класса

Ахметова А. – ученица 10 класса

Рогулина Ю. – ученица 11 класса

2. Сформированному совету провести выборы председателя и секретаря.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Панышева И.Н.